quod
vni
in p̄
it na
et tr
rum
enm
et fur
fale c
duz co
lo frat
re ut
micā

Prec
habetur
quia ill
vrbani
nouate
dici reu
m. Sum
con. di. n̄
n. In
de cele
o. Poet
cozpis e
o. compe
p. Ann
q̄. Apo
vide q̄d
s. Mira
igna et m

S Profecto. p certe. et est sensus. si laudare iubemur
dommū in sanctis. forti9 in seipso. et est ar. a minori. de
quo de elect. cum in cūctis. vel quo dicimus. ppter quod
vñquodq; tale et ipsuz magis.

In sui corporis memoriam quod sequitur.

Reficit. de con.
di. ij. qui māducāt
in prim.

Vrbano. qui fu
it natione gallicus
et trecensis et pa
rum vixit vltra tri
ennium in papatu
et fuit is q regnu3
sicile cōtra naufre
du3 contulit hāro
lo fratri regis fran
cie ut patet in cro
nicis.

est memoriale dulcissimū
memoriale sacratissimū.
memoriale saluificum.
in quo gratam redempti
onis nostre recensē9 me
moriā. in quo a malo re
trahimur et in bono con
fortamur. et ad virtutum
et gratiarum proficimus
incrementa. in quo profe
cto proficimus ipsius cor
porali presentia saluato
ris. **A**lianāq; quoruz
memoriā agimus spiri
tu menteq; complectimur
sed non propter hoc rea
lem ipsorum presentia ob
tinemus. **I**n hac vero
sacramentali cristi com
memoratione ihesus xpūs
presens sub alia quidem
forma in propria vero sub
stantia nobiscuz est. **A**scē
surus enim in celum dixit
apostolis et eorum sequa

Precipimus. licz. hoc probemuz sic simile illi quod
habetur. s. e. con. de sepul. duduz. tamē in hoc differūt
quia illud in oñilio hoc extra concil. Item hic oñstitutio
urbani soluz seruari precipitur. ibi oñstitutio bonifacij i
nouatur. ratio patet quia illa fuit p oñstitutionez benē
dicti reuocata ista vero non reuocata. s; per aliquos non
m. **S**umpta cenā ratio hui9 habetur. de recepta.
con. di. ij. liquido.

Instituit. mat. h. xxvi. de ose. di. ij. panis est in altari
de cele. mis. cum marthe. Jo. an.

Poculum. facit h litera q; alia sit transsubstantiatio
corpis et alia sanguis. de hoc de con. di. ij. cuz omne. et
c. comperimus. et. c. quia corpus.

Annunciamus. i. ad cor. int. he. xi. circa finem.

Apostolis. luc. xxij. de ose. di. ij. in xpo semel. i. fi. **I**n
et vide qd ibi no. **P**reciosuz. xxv. di. ecce. de o. di. ij.

Mirabilia. qd optauit ecciastic. xxxvi. c. ibi in nouat
signa et mutat mirabilia. de his mirabilib9 dixi. de ce.

mis. cum marthe. s. quesuisti. Et nunc aliter tractando
dicamus cum theologis q; in hoc sacramēto notatur mi
rabilis productio. quia de celo nobis productum est et
ad vocem sacerdotis aperiantur celi. zc. de conse. dis. ij.
quid est sanguis quod figuratū fuit exodi. xvi. in prim.